PYTANIA i ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 27.01.2025 r.

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: , Ustugi cateringowe dla Centrum Psychiatrii
w Katowicach”. Oznaczenie sprawy: 01/U-CAT-Kce/US/2025.

Zgodnie z Ustawg o zamdwieniach publicznych, w celu sporzadzenia rzetelnej oferty prosimy o
wyjasnienie nizej wymienionych kwestii dotyczacych SWZ.
1. Prosimy o zmianeg terminu ptatnosci w §4 pkt 4 umowy ( zatgcznik nr 3 ) z 60 dni na 30 dni.
Odpowiedz: Zamawiajgcy jako podmiot leczniczy ma prawo do terminu ptatnosci 60 dni.

2. Prosimy o informacje czy Zamawiajacy zalega z ptatnosciami wobec obecnego Wykonawcy?
Jezeli tak, prosimy o wskazanie za jaki okres i na jaka kwote.

Odpowiedz: Pytanie Wykonawcy nie miesci sie w dyspozycji art. 284 ustawy PZP na podstawie,
ktérego Wykonawca moze zwrdcié¢ sie do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjaénienie tresci SWZ.

3. Prosimy o dodanie zapisu w umowie zatacznik nr 3 do SWZ §6 — ,W przypadku zalegania przez
Zamawiajgcego z ptatnoscia za wykonang ustuge przez trzy nastepujgce po sobie okresy
rozliczeniowe Wykonawca ma prawo wypowiedzenia niniejszej umowy z miesiecznym
terminem wypowiedzenia z winy Zamawiajgcego.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4. Prosimy o potwierdzenie, ze za udzielanie porad zywieniowych zgodnie z § 8 rozporzadzenia z
dnia 26 wrzesnia 2023r. w sprawie programu pilotazowego w zakresie edukacji zywieniowej
oraz poprawy jakosci zywienia w szpitalach ,,Dobry positek w szpitalu” odpowiadat bedzie
Zamawiajacy ?

Odpowiedz: bedzie odpowiadat Wykonawca.
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Dotyczy: ,Ustugi cateringowe dla Centrum Psychiatrii w Katowicach”
Oznaczenie sprawy : 01/U-CAT-Kce/US/2025

PYTANIA i ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 27.01.2025 r.

1. Prosimy Zamawiajgcego o podanie szacunkowej wartosci zamdwienia zgodnie z art. 28 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019r.
Odpowiedz : Zamawiajacy nie ma takiego obowigzku. Natomiast kwota jakg zamierza przeznaczyé na realizacje
zamoéwienia podana zostanie w ustawowym terminie.

2. Wnosimy o wyrazenie zgody na zatrudnienie pracownikdw na umowe zlecenie wytacznie w przypadku nagtych i
niespodziewanych nieobecnosci, pracownika zatrudnionego na umowe o prace, wynikajgcych z przyczyn losowych
(m.in. zwolnienia lekarskie, urlop na zgdanie). Koniecznos$é zachowania wymogu zatrudnienia wytgcznie na umowe o
prace w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemozliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w
stanie przewidzie¢ ile oséb bedzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowe o
prace poprzedzane jest spetnieniem szeregu wymagan m. in. wykonaniem i dostarczenia badan lekarskich z zakresu
medycyny pracy, czy szkoleri BHP, co w sytuacjach nagtych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W zwigzku z
powyzszym wnosimy jak na wstepie.

Odpowiedz : Pytajacy nie zapoznat sie doktadnie z zapisami SWZ i zatgcznikami — patrz stosowny zapis w projekcie
umowy zatacznik nr 3 do SWZ.

3. Prosimy o wykreslenie zapisu z roz. XXIll, ust. 9 SIWZ oraz §9 pkt. 2 ppkt. 2 wzoru umowy dotyczacego okresu
rekojmi, gdyz przedmiot niniejszego zamdwienia nie podlega rekojmi za wady. Rekojmia za wady moze mieé
zastosowanie w przypadku uméw polegajacych na sprzedazy lub wytworzenia dzieta (zgodnie z Kc), co zgodnie z
nomenklaturg Pzp pasuje odpowiednio do zaméwien na dostawy i na roboty budowlane (art. 7 pkt 4 i 7 pkt 21 Pzp).
Przedmiotem niniejszego zamdwienia sg zas ustugi, w dodatku takie, ktére nie pozostawiajg po sobie trwatego $ladu
w majatku zamawiajacego. Czystosc jest bowiem efektem bardzo nietrwatym i ulotnym, wymagajacym codziennego
odtworzenia (niekiedy kilka razy dziennie). Zastrzezenie w takim wypadku, ze zabezpieczenie nalezytego wykonania
umowy czesciowo zostanie zwrécone po okresie rekojmi za wady jest zatem nieporozumieniem, gdyz zaktada, ze
wykonanie ustug pozostawi po sobie w majatku zamawiajacego jakis$ trwaty efekt, ktérego wady ujawnig sie nie
natychmiast, lecz w okreslonym czasie, bedgcym okresem rekojmi.

Odpowiedz : zgoda, obowigzuje jednak obowigzek wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
zapisany w SWZ (2%).

4. Zamawiajacy jest jednostkg sektora finanséw publicznych — zgodnie z art. 9 pkt 3 w zw. z art. 11 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 305). Wobec powyzszego Zamawiajacy byt
zobowigzany —stosownie do art. 246 ust. 1 Pzp. w zw. z art. 4 ust. 1 Pzp. — do zastosowania ceny jako kryterium
nieprzekraczajacego wage 60%.

Zamawiajacy nie okredlit w opisie przedmiotu zamoéwienia znajdujgcym sie w SWZ wymagari jakosciowych
odnoszacych sie do co najmniej gtéwnych elementdw sktadajgcych sie na przedmiot zaméwienia. Wobec powyzszego nie
byt uprawniony —w Swietle art. 246 ust. 2 Pzp. — do zaniechania okreslenia pozacenowego kryterium oceny ofert.

Ponadto Zgodnie z art. 240 ust 2 ustawy Pzp kryteria oceny ofert i ich opis powinny umozliwiaé Zamawiajgcemu
weryfikacje i poréwnanie poziomu oferowanego wykonania przedmiotu zamdwienia na podstawie informacji
przedstawianych w ofertach. Za pomoca kryteridw oceny ofert zamawiajacy komunikuje wykonawcom swoje
preferencje. Zgodnie z zaleceniami UZP nalezy unika¢ kryteridw opartych na nieweryfikowanych deklaracjach
Wykonawcéw. W zwigzku z powyzszym wnosimy o wprowadzenie kryterium oceny ofert zgodne z nowg ustawa PZP
np. kryterium zgodnie z art. 105 ust 1 PZP certyfikatow wydanych przez jednostke oceniajgcg zgodnosé.



Zmiana z:
Cena 100%
Na:

Cena 60%
Posiadanie certyfikatu ISO 22000 (P) — 20% Posiadanie
certyfikatu ISO 9001 — 20%

Oferty beda oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych danych przedstawionych przez Wykonawcéw
odpowiednio w zakresie kryterium, w nastepujacy sposéb:

1) Kryterium cena —60%: Oferta z najnizsza ceng brutto otrzyma maksymalng ilo$¢ punktéw, a
pozostatym ofertom zostanie przypisana odpowiednio mniejsza liczba punktéw, zgodnie ze wzorem:

Oferta o najnizszej cenie brutto

C=( x 100 pkt) x waga kryterium tj. 60 %

Cena brutto oferty badanej

2) Kryterium posiadanie certyfikatu ISO 22000- 20 %. Ocena w oparciu o zataczony do oferty
certyfikat:
a) Certyfikat Systemu Zarzadzania Bezpieczerstwem Zywnosci EN 1SO 22000:2005 w zakresie zywienia

szpitalnego wydany przez jednostke akredytowang — 20 pkt

b) Brak certyfikatu w ofercie — 0 pkt

Sposéb oceny:

- posiadanie certyfikatu

W celu potwierdzenia posiadania w/w certyfikatéw Wykonawca sktada certyfikaty do oferty.

3) Kryterium posiadanie certyfikatu ISO 9001— 20 %. Ocena w oparciu o zatgczony do oferty certyfikat:

a) Certyfikat Systemu Zarzadzania Jakoscig I1SO 9001 w zakresie zywienia szpitalnego wydany przez
jednostke akredytowang — 20 pkt

b) Brak certyfikatu w ofercie — 0 pkt

Sposdb oceny:

- posiadanie certyfikatu

W celu potwierdzenia posiadania w/w certyfikatéw Wykonawca sktada certyfikaty do oferty.

Odpowiedz : Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw SWZ w powyzszym zakresie



Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga aby diety bilansowane byly zgodnie z obecnie
funkcjonujgcymi w zywieniu zbiorowym zaleceniami Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH — PIB, ktére
opisane s w nastepujacych publikacjach ,Podstawy naukowe Zzywienia w szpitalach: pod redakcja Jana
Dzieniszewskiego, wyd. 1ZZ, ,Zasady prawidtowego zywienia chorych w szpitalach” pod red. Mirostawa Jarosza, wyd.

1ZZ, ,,Normy zywienia dla populacji Polski” pod red. E. Rychlik, K. Sto$, A. Wozniak, H. Mojskiej wyd. NIZP- PZH 2024

r.?

Odpowiedz : Tak i ma by¢ zgodnie z odpowiednimi zapisami w SWZ

6.

10.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé wdrozenia bezptatnego Systemu Zamawiania positkéw w formie online,
dostepnego na kazdym oddziale Zamawiajacego? Oferowany system jest intuicyjny i wymaga jedynie komputera z
dostepem do Internetu. Wykonawca zapewnia petne szkolenie dla Koordynatoréw ds. Zywienia oraz pracownikéw
oddziatéw. Wprowadzenie systemu zamawiania positkéw pozwala na skrécenie czasu prowiantowania,
wprowadzenie korekt w czasie rzeczywistym do systemu produkcyjnego, zamawianie dodatkéw zgodnych z umowa,
uproszczone rozliczenie miesieczne oraz generowanie niezbednych danych do faktur. Ponadto Dietetyk
Zamawiajgcego zyskuje ciggty nadzér nad prawidtowoscia dostarczania positkéw na oddziaty oraz dostep do skfadu i
wartosci odzywczych planowanych jadtospiséw poprzez system online.

Odpowiedz : Nie

Wykonawca wnosi o wykredlenie z Zatacznik nr 4 do SWZ pozycji dotyczacej przygotowywania przez Wykonawce
diety o zmienionej konsystencji — ptynnej wzmocniona, przeznaczonej do zywienia przez sonde lub zgtebnik.
Wykonawca informuje, ze tego typu dieta powinna by¢ dostarczana w formie gotowej, przemystowej, zgodnie z
obowiazujgcymi standardami. Z uwagi na fakt, ze zgodnie Zarzadzenie Nr 83/2011/DSOZ Prezesa Narodowego
Funduszu Zdrowia z dnia 16 listopada 2011 r. w sprawie okre$lenia warunkéw zawierania i realizacji uméw w
rodzaju $wiadczenia zdrowotne kontraktowane odrebnie oraz Standardéw zywienia pozajelitowego i zywienia
dojelitowego, pacjenci wymagajacy powyzszych diet sg objeci leczeniem zywieniowym, ktére jest éwiadczeniem
zdrowotnym, majacym wyrazne uzasadnienie w stanie zdrowia pacjenta i nakierowane jest na poprawe zdrowia
pacjenta. Takie zywienie powinno odbywad sie pod nadzorem lekarza, przy uzyciu zywnosci specjalnego
przeznaczenia medycznego lub zywnosci o specjalnym sktadzie przeznaczong do dietetycznego odzywiania
pacjentow tzw. diet przemystowych.

Odpowiedz : diety obowigzujace w szpitalu zostaty okreslone w SWZ. Nie ma pacjentéw zywionych pozajelitowo itp.,
prosze doktadnie zapoznac sie z zapisami SWZ w tym zakresie.

Wykonawca wnosi o sprecyzowanie jakie diety powinny byé zawarte w jadtospisach przekazywanych
Zamawiajgcemu do zatwierdzenia. Sugerujemy, aby jadtospis zawierat diety podstawowa, lekkostrawng i
cukrzycowg, z tego wzgledu, ze reszta diet stanowig modyfikacje diety lekkostrawne;j.

Odpowiedz : zgodnie z zamodwieniem Zamawiajgcego — patrz na odpowiednie zapisy w SWZ i odpowiednich
zatacznikach.

Wykonawca wnosi o dopuszczenie planowania jadtospiséw 14-dniowych. Takie rozwigzanie umozliwia lepsze
zbilansowanie diet oraz zapewnia wigkszg réznorodnosé positkow. Nalezy réwniez zaznaczyé, ze zaden z przepiséw

dotyczacych zywienia zbiorowego nie naktada obowigzku planowania jadtospiséw w innym cyklu.
Odpowiedz : planowanie jadtospisdw okreslono w SWZ jasno i czytelnie.

Czy Zamawiajacy dopuszcza planowanie margaryny miekkiej kubkowej zamiast masta, celem maksymalnego
ograniczenia podazy cholesterolu oraz nasyconych kwaséw ttuszczowych i tym samym profilaktyki choréb sercowo-
naczyniowych? Na podstawie aktualnej literatury ,Zasady Prawidtowego Zywienia Chorych w Szpitalach” pod

redakcjg prof. Mirostaw Jarosza ,masto nie jest produktem, preferowanym w zywieniu racjonalnym ze wzgledu na



zawartos¢ nasyconych kwaséw ttuszczowych”.
Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. Wykonawca wnosi o akceptacje przekroczonych ilosci sodu wzgledem zalecen ujetych w programie pilotazowym
Ministerstwa Zdrowia: "Dobry positek w szpitalach”. Realizowane normy sodu na poziomie <

2000 mg/dobe nie jest mozliwe ze wzglgdu na obecnos¢ soli w produktach, w ktérych wystepuje ona

naturalnie typu nabiat oraz produktach dostarczanych przez producentéw w przypadku pieczywa i wedlin.
Zastosowanie wyzej wymienionych produktéw, ktdre stanowig podstawe kazdej diety, powoduje przekroczenie zalecanej
normy. W zwigzku z powyzszym wnosimy o modyfikacje zapisu i zobowigzanie Wykonawcy do utrzymywania podazy sodu na
mozliwe jak najnizszym poziomie celem prewencji choréb.

Odpowiedz: Zamawiajacy zaleca dobieraé produkty o niskiej zawartosci sodu.
12. Czy po zakoriczeniu programu pilotazowego ,Dobry positek w szpitalu” Zamawiajacy przewiduje utrzymanie
dodatkowego positku dla wszystkich diet, aby zgodnie z zaleceniami przerwa pomiedzy positkami nie wynosita
wiecej niz 12h?

Odpowiedi: Nie

13. Czy Zamawiajacy przewiduje w diecie cukrzycowej planowanie zup mlecznych jako elementu $niadania? W przypadku
odpowiedzi twierdzacej, Wykonawca zwraca sig z uprzejma prosba o rozwazenie wyeliminowania tego rodzaju potraw
z diety cukrzycowej, z uwagi na ich wysoki indeks glikemiczny. Zupy mleczne mogg powodowa¢ gwattowne wahania
poziomu glukozy we krwi, co jest niekorzystne w diecie przeznaczonej dla 0séb z cukrzyca, gdzie kluczowe jest
ograniczenie spozycia tatwo przyswajalnych weglowodanéw.

Odpowiedi: Prosze o zapoznanie sie z zapisami w SWZ i stosownymi uwagami do jadtospisow.

14. Czy Zamawiajgcy wymaga uwzglednienia podwieczorkdw ( np. jabtko lub inny owoc, paczek, sok itp.) w ramach
wszystkich rodzajéw diet?

Odpowiedz: po co to pytanie, skoro jest odpowiedni zapis w SWZ ?



15;

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

Czy Zamawiajacy przewiduje koniecznos¢ uwzglednienia w ramach planowania positkéw (Sniadanie/kolacja)
pieczywa w postaci butek oraz rogali? W przypadku odpowiedzi twierdzacej, uprzejmie prosimy o okreslenie

czestotliwosci, z jakg wymienione produkty powinny by¢ planowane.
Odpowiedz: patrz jak wyzej ( reszta w gestii dietetyka i proponowanego przez niego jadtospisu)

Czy Zamawiajacy dopuszcza planowanie dla diety tatwo strawnej jajka gotowanego na twardo? Zgodnie z literaturg

jajko na twardo nie nalezy do produktéw przeciwwskazanych w tej diecie.
Odpowiedz: Prosze o zapoznanie sie z zapisami w SWZ i stosownymi uwagami do jadtospisow.

Wykonawca wnosi o wykreslenie z Zatacznika nr 3 do SWZ paragraf 1 pkt. 2.9 zapisu odnoszacego sie do koniecznosci
przedstawienia na jadtospisie informacji o dobowej sumie wapnia, gdyz Rozporzadzenie w sprawie programu ,,Dobry
positek w szpitalu” nie naktada takiego obowigzku. Ponadto z uwagi na ROZPORZADZENIE PARLAMENTU
EUROPEJSKIEGO | RADY (UE) NR 1169/2011 z dnia 25 pazdziernika 2011 r. producenci nie majg obowigzku
zawierania informacji o zawartosci tego sktadnika, a jedynie wartos¢ energetyczna, ilo$¢ ttuszczu, kwasdéw
ttuszczowych nasyconych, weglowodandw, cukréow, biatka oraz soli" Obowigzkowa informacja o wartosci odzywczej
obejmuje nastepujgce elementy: a) wartos¢ energetyczna; oraz b) ilosé ttuszczu, kwaséw ttuszczowych nasyconych,
weglowodandw, cukréw, biatka oraz soli." Z tego wzgledu niemozliwe jest wykazanie jego rzeczywistej zawartosci w

dietach. Prosimy o wprowadzenie korekty.
Odpowiedz: sprawa w gestii dietetyka i proponowanego przez niego jadtospisu

Czy Zamawiajacy dopuszcza planowanie do $niadan i kolacji wymiennie warzyw lub owocow?

Odpowiedz: Tak

Czy podane gramatury produktéw i potraw przez Zamawiajgcego w Zatgczniku nr 4 do SWZ majg charakter
przyktadowy? Przy zastosowaniu podanych gramatur spetnienie zatozen dotyczacych wymaganej normy kalorii i

sktadnikéw pokarmowych nie bedzie mozliwe, z powodu znaczgcego przekroczenia zatozen.

Odpowiedz: Tak, ma charakter przyktadowy jednakze musi spetnia¢ wymogi okreslone przez Zamawiajgcego w SWZ
Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze jadtospisy zamieszczone w Zatgczniku nr 4 do SWZ majg jedynie charakter
przyktadowy co do doboru produktéw i potraw dla poszczegdlnych diet. Nie wszystkie produkty i potrawy
zamieszczone w jadtospisach spetniajg zalecenia literaturowe w tym zakresie np. dla diety lekkostrawnej,
watrobowej, zotgdkowej zaplanowano pasztet drobiowy, paréwki, kasze gryczang, zupe ogérkowg, ktére do tatwo

strawnych nie naleza.
Odpowiedz: Patrz jak wyzej.

Czy w przypadku zmniejszenia liczby zywionych Zamawiajacy wyraza zgode na negocjacje ceny?

Odpowiedz: Nie.

Czy Zamawiajacy odstapi od natozenia kary w przypadku usuniecia uchybien przed wydaniem positkdw pacjentom?

Odpowiedz: Nie poniewaz zachodzi obawa, ze zakitdci to cykl funkcjonowania szpitala (Wykonawca bedzie
potrzebowat dodatkowego czasu na dostarczenie positkéw bez stwierdzonych uchybien).

Zwracamy sie z prosbg o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu umozliwiajgcego stronom rozwigzanie umowy z 1-
miesiecznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie nastepujacego zapis: ,Kazda ze stron moze
wypowiedzie¢ umowe z waznych powoddw z zachowaniem 1-miesiecznego okresu wypowiedzenia.”

Nalezy zauwazy¢, ze w momencie zawierania umowy strony nie sg w stanie przewidzie¢ wszystkich okolicznosci oraz
czynnikdw mogacych mie¢ negatywny wptyw na wykonywanie zobowigzan umownych dla kazdej ze stron, jak

réwniez w sposéb kompleksowy i wyczerpujacy uregulowaé procedury postepowania w takich wypadkach,



Wprowadzenie mozliwosci rozwigzania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do
zakoriczenia stosunku prawnego pomiedzy stronami, jezeli z okreslonych powodéw nie s3 one zainteresowane
dalszym kontynuowaniem wspdtpracy na

dotychczasowych warunkach. Obowigzujace przepisy ustawy prawo zaméwieri publicznych nie zawieraja w tym
zakresie zadnych zakazéw.

Odpowiedzi: Nie

24. Wnosimy o zmiang o 50% wysokosci kar umownych, o ktérych mowa we wzorze umowy. W doktrynie prawa zaméwier
publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie Krajowej Izby Odwotawczej przy Prezesie Urzedu Zaméwien Publicznych
dominuje poglad, ze ustanawianie przez zamawiajacego w umowie razaco wysokich kar umownych uzna¢ nalezy
bezwzglednie za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji wyrazonej w przepisie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r prawo zamdwien publicznych, ktére moze byé uzasadniona podstawa do zadania uniewaznienia
postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie art. 255 ust. 6 ustawy prawo zaméwier publicznych z
uwagi, iz postgpowanie jest obarczone wadg uniemozliwiajgcg zawarcie waznej umowy w sprawie zamdwienia
publicznego. Stanowisko powyzsze znajduje petne potwierdzenie m.in. wyroku Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 31
lipca 2015 r. sygn. akt: KIO/1519/15. Zwazy¢ bowiem nalezy, ze kara umowna (odszkodowanie umowne) ze swojej istoty
ma charakter wyfgcznie odszkodowawczy i kompensacyjny, a nie za$ prewencyjny.

Odpowiedz: Nie.

25. Wnosimy o zwiekszenie wysokosci minimalnej zobowigzania do zrealizowania przedmiotu zaméwienia z 70 %
wartosci brutto na 80 % wartosci brutto. Nasza prosba wynika ze wzrastajacych kosztéw realizacji zaméwienia. Ma
to réwniez zwigzek z zapewnieniem wysokiej jakosci realizacji zaméwienia. Zwiekszenie minimalnej wartosci
zamowienia umozliwi lepsze dostosowanie oferty do wymagar Zamawiajacego, co przetozy sie na wyzsza jakosé
dostarczanych ustug lub produktéw.

Odpowiedz: Nie.

26. Prosimy o podanie $redniej ilosci pacjentéw.
Odpowiedz: Podano w opisie przedmiotu zamdwienia, patrz odpowiedni zapis w SWZ.

27. Prosimy o podanie aktualnej ceny osobodnia Wykonawcy obecnie $wiadczgcego ustuge.
OdpowiedZ: cena jednostkowa za catodzienny positek dla jednej osoby (osobodzieri) wynosi: 25,05 ztotych
brutto. Cena za 1 porcje zupy wynosi: 4,32 zfotych brutto. Cena za 1 porcje $niadania i porcje zupy z chlebem WYynosi:
7,56 ztotych brutto.
S3 to ceny aktualne zgodne z obowigzujgcym aneksem do umowy z Wykonawca.
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